令和６年１０月３１日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

オンライン学習日のお知らせ

今年度もオンライン授業の日を設け、インフルエンザや新型コロナウイルス感染症の蔓延により学級

閉鎖等の判断をする場合や、荒天（大雨や台風、大雪など）等の緊急事態が起きても、学びを止めること

なく継続させていくことを想定し、オンライン学習日を下記のとおり実施いたします。御協力よろしく

お願いいたします。

記

１．期日  令和６年１１月２８日（木） 【水１～４＋火５ ４５分日課】

２．時程  ８：１５        出席確認（クラスの Teams会議に入室する）

８：１５～ ８：２５  ホームルーム

８：３０～ ９：１５  １校時（水１）

９：２５～１０：１０  ２校時（水２）

１０：２０～１１：０５  ３校時（水３）

１１：１５～１２：００  ４校時（水４）

１２：００～１３：００  昼食・休憩

１３：０５～１３：５０  ５校時（火５）

１３：５５～１４：０５  ホームルーム

終了（クラスの Teams会議を退出する）

３．その他

 ・１年生は、期末テスト１日目【１１月１８日（月）１４時】に、御家庭からタブレットの接続確認を

行います。２、３年生の生徒は昨年度行っているため、接続確認は行いませんが、家庭からの接続に

不安がある場合は個別に学級担任へご相談ください。

・オンライン学習日は給食がございませんので、御家庭で昼食の準備をお願いします。

 ・体調不良等で、Teamsに入室をしない場合は御連絡ください。

 ・何かご不明な点やご質問等ございましたら、学級担任まで御相談ください。

以上